KRIWAN Industrie-Elektronik GmbH · Allmand 11 · D-74670 Forchtenberg · Telefon (07947) 822-0 · Telefax (07947) 1288 · e-mail: info@kriwan.com · home: www.kriwan.com
Technische Änderungen vorbehalten
P
ro
d
uk
tg
ru

Zustand ermittelt werden.
Übersicht Blinkcode
Bestellangaben
Blinkcode
Grün leuchtend Verdichter betriebsbereit
Grün blinkend Verdichter läuft
Rot / Orange blinkend Fehler, Verdichter ist abgeschaltet,
Beschreibung siehe unten
1. Blinksequenz
(LED rot)
2. Blinksequenz
(LED orange)
Beschreibung
1 1 Motortemperatur:
Statische Abschaltung,
zulässige Wicklungstemperatur
überschritten
2 Motortemperatur:
Dynamische Abschaltung,
Temperaturanstieg in der
Motorwicklung ungewöhnlich
schnell
3 Motortemperatur:
Wiedereinschaltverzögerung
nach statischer Abschaltung
4 Motortemperatur:
Sensoreingang hat
Unterbrechung oder Kurzschluss
erkannt
5 Motortemperatur:
Wiedereinschaltverzögerung
nach dynamischer Abschaltung
2 1 Motorspannung:
Falsche Phasenfolge
2 Motorspannung:
Phasenausfall/-asymmetrie
4 Motorspannung:
Wiedereinschaltverzögerung
nach Fehler "Motorspannung"
3 5 Allgemein:
Wiedereinschaltverzögerung
nach Fehler "Allgemein"
4 2 Öl: Niveau zu niedrig
3 Öl:
Wiedereinschaltverzögerung
nach Fehler "Öl"
5 1 Zulässige Öltemperatur
überschritten
3 Öltemperatursensoreingang hat
Unterbrechung oder Kurzschluss
erkannt
4 Ölfluss zu gering
5 Ölfilter verschmutzt
INT69 YL Diagnose 25 A 497
Zubehör und Anwendungshinweise Siehe www.kriwan.de
1,5s
Pause 1 rot
(1-5 Impulse)
Pause 2 orange
(1-5 Impulse)
Pause 1
0,8s 1,5s
Technische Daten
Versorgungsspannung AC/DC 50/60Hz 24-240V
(UL: 24-230V) ±10% 3VA
Zulässige Umgebungstemperatur -30...+70°C
Temperaturmesskreis
- Art 1-2 AMS Sensoren in Serie
alternativ 1-9 PTC Sensoren nach
DIN 44081, DIN 44082 in Serie
- R25, ges. <1,8kΩ
- Rauslösen, statisch 4,5kΩ ±20%